material de pintura i material de fontaneria per a les brigades municipals de l’Ajuntament de 
Calonge i Sant Antoni, mitjançant procediment obert no subjecte a regulació harmonitzada, amb 
tramitació ordinària i amb més d’un criteri d’adjudicació (expedient número 2025/8874). 

El pressupost base de licitació és de cent seixanta-i-dos mil seixanta-sis euros amb dotze cèntims 
(162.066,12€), IVA exclòs, el qual es desglossa en els tres lots següents: 

Lot Objecte Import 

Lot 1 Material de ferreteria i eines 91.173,56€ 

Lot 2 Material de pintura 52.892,56€ 

Lot 3 Material de fontaneria 18.000,00€ 

L’Ajuntament no resta obligat a exhaurir l’import total del pressupost anual, ja que les factures per